РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 15

от 07 апреля 2021 г.							                             п. Небель

Об инвентаризации государственного
адресного реестра

В целях упорядочения адресного реестра Небельского муниципального образования, в соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492, постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Небельского муниципального образования, Администрация Небельского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]В рамках проведения инвентаризации государственного адресного реестра присвоить и внести в федеральную информационную адресную систему (ФИАС) следующие объекты адресации:
- Российская Федерация, Иркутская область, Киренский муниципальный район, Небельское сельское поселение,  поселок  Небель, ул.Молодежная, строение 14.

2. Настоящее  постановление вступает в силу после государственной регистрации и опубликовании в периодическом печатном издании  «Вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Небельского
муниципального образования                    			    Н.В. Ворона